
Prefeitura municipal de BOA VIAGEM/Ce 
Comissão Permanente de Licitações. 
Pregão presencial N° 2019.05.06.1-PP
ABERTURA 30/05/2019 AS 09:00 hrs 
EMPRESA: IV MAGALHÃES COMERCIO E SERV1ÇOS-ME 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.779008-9 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28235 
CNPL27.761.715/0001-13
DADOS BANCARIO: AGENCIA 0746 Cc 2517-9 CAIXA 
CONTATOS; (85) 9 9632.6426 
EMAIL : ivmagalhaesinfo@gmail.com
Apresentamos a vossas senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE REFEIÇÕES PRONTAS, JUNTO ÀS UNIDADE!* 
ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM-CE.

Nesta oportunidade, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n° 10.520, de 17/07/2002 - Lei que 
Regulamenta o Pregão, pelo Decreto n° 3.555, de 08/08/2000 e legislação correlata aplicando-se 
subsidiariamente, no que couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, e suas alterações posteriores e às cláusulas e 
condições previstas no Pregão Presencial acima descrito

-PROPOSTA DE PRECO-
item DESCRIÇÃO QUANT UND MARCA V.UNIT V. TOTAL

01 REFEIÇÃO TIPO EXECUTIVA 500G Especificação: 
Quenfmha tipo PF composta por arroz a grega, 
feijão, salada de verduras cozidas e/ou crua, 
macarrão, 2 tipos de carne (bife ao molho madeira, 
fricassê de frango ou linguiça) ou peixe frito ou 
cozido. Suco natural e/ou refrigerante 355 ml. 
Sobremesa mousse e/ou pudim de sabores variados.

12260 UND S/M R$ 15.00
Q U IN Z E  RE IAS

R$ 183.900,00
C E N T O  E O IT EN T A  E 

T R E S  M IL  E 

N O V E C E N T O S  R E A IS

02 LANCHE PRONTO - Especificação: Composto por 
salgado sendo coxinha ou risole 200g ou sanduíche 
tipo hot dog, ou misto quente, mais uma fatia de 
bolo fofo simples, suco de frutas e/ou refrigerante 
355ml e salada de frutaé diversas 150g

10560 UND S/M R$10.00
D E Z  REA IS

R$105.600,00
C E N T O  E C IN C O  M IL  

E SE ISC E N T O S  R E A IS

03 COFFE BREAK PARA 45 PESSOAS - Especificação. 
Contendo: salgadinhos diversos, refrigerantes de 2 
litros e/ou suco natural, bolo médio, pãozinho de 
leite.

525 UND S/M R$450.00
Q U A T R O C E N T O

S E C IN Q U E N A T

R E A IS

R$236.250,00
D U Z E N T O S  E 

T R IN T A  E SE IS  M IL  E 

D U Z E N T O S  E 

C IN Q U E N A T  RE IAS

04 COFFE BREAK - Especificação: Salgadinhos diversos, 
refrigerantes de 2 litros e/ou suco natural, bolos, 
pãezinhos de leite e biscoitos diversos.

2130 UND S/M R$9.00
N O V E  R E A IS

X __
R$19.170,00
D E Z E N O V E  M IL  

C E N T O  E SET EN T A  

R E IA S  /

Rua Paralela Norte, 172-Bairro:Bela Vista -Caninde/CE -CEP:62.700-000 
Fones: (85) 9 96326426 ernail:ivmagalhaesinfo@gmaiLcam 

CNPJ:27.761.715/0001-13



05 CAFÉ DA MANHÃ - Especificação: Contendo: pão 1000 UND S / M R$9.00 R$9.000,00
com patê, presunto, muçarela, tapioca, bolo, suco N O V E  R E A IS N O V E  M IL  RE IAS

ou refrigerante, leite, café, 3 tipos de frutas.
Valor total Dos itens de : quinhemtos e cinquenta e três mil e novecentos e vinte reias R$ 553.920,00



DECLARACAO

O LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA,ESTÃO INCLUSOS 
TODOS OS TIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS ,FISCAIS E 
COMERCIAIS ,TAXAS,FRETES,SEGUROS,DESLOCAMENTOS DE PESSOAL ,CUSTO E 
DEMAIS DESPESAS QUE POSSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO,ICLUSIVE 
A MARGEM DE LUCRO.
DECLARAMOS AINDA QUE CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA
POR UM PERÍODO MÍNIMO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DESTA DATA. E
ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM
COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL
Prazo de entrega conforme edital
Prazo de execução conforme o edital
Validade 60 dias

Dados do responsável para assinatura do contrato
Nome: ISAAC VIANA MAGALHÃES Rg n°:2007877364-9 CPF n° 073.487.753-65
Cargo/função: SOCIO PROPIETARIO FONE: (85) 9 96326426

CANINDE 28 DE MAIO DE 2019

ISAAC VIANA MAGALHAES 
RG N° 2007877364-9

IV MAGALHÃES COEMRCIO E SERVIÇOS-ME 
CNPJ N° 27.761.715/0001-13

iÜ É  I
, u . OSMIRANILDA M. At»

2 j/ v a x ü  somektç com o suo or .i-,v ■■■■“ '
.5  E £ L  j WJO i LUARDO u m a  PE ALMEIDA ■ NOTÁRIO

'  U m /kh  OSMIRANILDA M. ABREU-ESCREVENTE

Rua Paralela Norte, 172-Bairro:Bela Vista -Caninde/CE -CEP:62.700-00\ 
Fones: (85) 9 96326426 email: ivmagalhaesinfo@gmail.com 

CNPJ-.27.761.715/0001-13  '


